
001 |RO 21 0527634F |A |DA1E8489 | 21.05 20:39:10 |
002 |RO 21 0527632F |SAPA |DA81D9B7 | 21.05 20:39:29 |
003 |RO 21 0527621F |A |DAFBF1DC | 21.05 20:40:04 |
004 |RO 21 0527646F |SA |DADADEA3 | 21.05 20:41:26 |
005 |RO 19 0481832F |SA |DAFC47C3 | 21.05 20:41:33 |
006 |RO 21 0527601M |A |DA05F254 | 21.05 20:42:08 |
007 |RO 19 0481713M |SI |DA05F263 | 21.05 20:42:53 |
008 |RO 21 0527661M |A |DA05F2E4 | 21.05 20:43:02 |
009 |RO 21 0527619M |SA |DA05EFC2 | 21.05 20:43:46 |
010 |RO 21 0527643M |A |DA05F2E7 | 21.05 20:44:06 |
011 |RO 21 0527504M |SI |DA05F0B9 | 21.05 20:44:18 |
012 |RO 21 0527592M |SA |DADA5646 | 21.05 20:44:27 |
013 |RO 21 0527590M |A |DA05EF6E | 21.05 20:44:33 |
014 |RO 20 0387682M |SAPA |DAF1F027 | 21.05 20:44:39 |
015 |RO 20 0388853M |A |DA05F2EB | 21.05 20:44:46 |
016 |RO 19 0481785M |SI |DAF1EFC6 | 21.05 20:44:52 |
017 |RO 19 1004729M |A |DA05EE8F | 21.05 20:44:58 |
018 |RO 21 0527543M |SIPA |DACF4E16 | 21.05 20:45:08 |
019 |RO 19 0481741M |SIPA |DA00D80E | 21.05 20:45:20 |
020 |RO 19 0481770M |SA |DACF4D63 | 21.05 20:45:26 |
021 |RO 21 0527677M |A |DADA5561 | 21.05 20:45:32 |
022 |RO 21 0527558M |APA |DA05F059 | 21.05 20:45:37 |
023 |RO 21 0527600M |SA |DA05F2A9 | 21.05 20:45:44 |
024 |RO 21 0527560M |SIPA |DA05F02C | 21.05 20:45:51 |
025 |RO 21 0527523M |SIPA |DA05EE92 | 21.05 20:46:09 |
026 |RO 21 0527663M |SA |DA05EE50 | 21.05 20:46:22 |
027 |RO 21 0527644M |A |DA00D8E3 | 21.05 20:46:28 |
028 |RO 21 0527571M |SIPA |DA05F003 | 21.05 20:46:36 |
029 |RO 21 0527650M |N |DA05F132 | 21.05 20:46:42 |
030 |RO 21 0527507M |A |DA05EE21 | 21.05 20:46:49 |
031 |RO 21 0527591M |SIPA |DAD8EF9E | 21.05 20:46:56 |
032 |RO 21 0527567M |A |DA05EDE8 | 21.05 20:47:04 |
033 |RO 21 0527575M |SA |DA05EFEA | 21.05 20:47:11 |
034 |RO 21 0527556M |SA |DA05F0E7 | 21.05 20:47:18 |
035 |RO 20 0388711M |SIPA |DA05F2CA | 21.05 20:47:40 |
036 |RO 20 0386045M |SI |DA0139C4 | 21.05 20:47:46 |
037 |RO 21 0527520M |N |DAF601B9 | 21.05 20:48:00 |
038 |RO 21 0527586M |SA |DA05EDA8 | 21.05 20:48:05 |
039 |RO 19 1004744M |A |DA05F156 | 21.05 20:48:21 |
040 |RO 21 0527617M |A |DA05F2DB | 21.05 20:48:28 |
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041 |RO 21 0527580M |SAPA |DAD8EF3C | 21.05 20:48:37 |
042 |RO 20 0388826M |SA |DACF4C0B | 21.05 20:48:55 |
043 |RO 21 0527651M |A |DACF4F26 | 21.05 20:49:01 |
044 |RO 21 0451855M |SI |DAFC465C | 21.05 20:49:07 |
045 |RO 20 0388751M |A |DAF5BCD0 | 21.05 20:49:13 |
046 |RO 21 0524620M |SI |DADA56E0 | 21.05 20:49:18 |
047 |RO 21 0527514M |SA |DAFD0968 | 21.05 20:49:31 |
048 |RO 21 0527562M |SAPA |DADA5669 | 21.05 20:49:37 |
049 |RO 21 0527647M |SA |DAD8EEB9 | 21.05 20:49:42 |
050 |RO 20 0387681M |A |DACF4D0C | 21.05 20:49:48 |
051 |RO 20 0386036M |SI |DAFD04EB | 21.05 20:49:53 |
052 |RO 21 0527544M |SA |DAF638E8 | 21.05 20:50:01 |
053 |RO 18 0527568M |SA |DAC5E293 | 21.05 20:50:27 |
054 |RO 21 0527519M |SA |DACF4F71 | 21.05 20:50:35 |
055 |RO 20 0388899M |SI |DA91A102 | 21.05 20:50:41 |
056 |RO 21 0527795M |SIPA |DA1085E7 | 21.05 20:51:05 |
057 |RO 21 0527718M |SAPA |DA00FAD6 | 21.05 20:51:11 |
058 |RO 21 0527755M |SI |DA05EECF | 21.05 20:51:17 |
059 |RO 14 0988726M |SI |DAF5BCDB | 21.05 20:51:23 |
060 |RO 21 0527748M |SI |DA108918 | 21.05 20:51:34 |
061 |RO 21 0527738M |SI |DA00FC2B | 21.05 20:51:40 |
062 |RO 20 0387607M |SA |DAFD07C6 | 21.05 20:51:49 |
063 |RO 20 0387695M |APA |DA05EED3 | 21.05 20:51:55 |
064 |RO 21 0527766M |SAPA |DA108746 | 21.05 20:52:02 |
065 |RO 21 0527736M |R |DADA573D | 21.05 20:52:11 |
066 |RO 18 0508447M |SA |DA05F02E | 21.05 20:52:20 |
067 |RO 21 0527685M |SI |DA00F9B4 | 21.05 20:52:28 |
068 |RO 21 0527746M |SAPA |DA00FAAE | 21.05 20:52:34 |
069 |RO 21 0527796M |SA |DAE6EDC4 | 21.05 20:52:41 |
070 |RO 20 0388896M |SI |DA05EDD3 | 21.05 20:52:47 |
071 |RO 21 0527713M |SI |DAE6C396 | 21.05 20:52:54 |
072 |RO 21 0527775M |SIPA |DA10891B | 21.05 20:53:01 |
073 |RO 21 0527749F |SA |DA1E8420 | 21.05 20:53:08 |
074 |RO 20 0387664M |SAPA |DADA5448 | 21.05 20:53:15 |
075 |RO 21 0527785F |SIPA |DA1E83E2 | 21.05 20:53:43 |
076 |RO 21 0527689F |SIPA |DAFBEFC1 | 21.05 20:53:49 |
077 |RO 20 0388895F |SAPA |DADADF69 | 21.05 20:53:54 |
078 |RO 21 0527582F |SAPA |DA1E80DC | 21.05 20:53:59 |
079 |RO 21 0527753F |SAPA |DA1E800A | 21.05 20:54:04 |
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080 |RO 21 0527572F |A |DA1E847D | 21.05 20:54:08 |
081 |RO 21 0527535F |SA |DA1E832E | 21.05 20:54:13 |
082 |RO 21 0527671F |A |DA1E838E | 21.05 20:54:18 |
083 |RO 21 0527756F |APA |DA1E8445 | 21.05 20:54:22 |
084 |RO 21 0527706F |SA |DA1E8344 | 21.05 20:54:26 |
085 |RO 21 0527503M |SI |DA1E84BA | 21.05 20:54:30 |
086 |RO 18 0469399F |A |DAB0CEC3 | 21.05 20:54:35 |
087 |RO 20 0387640F |SI |DA1E8419 | 21.05 20:54:40 |
088 |RO 21 0527760F |SA |DAFC46E2 | 21.05 20:55:03 |
089 |RO 21 0527599F |SI |DA1E8305 | 21.05 20:55:08 |
090 |RO 20 0387648F |A |DAB01B47 | 21.05 20:55:38 |
091 |RO 21 0527526F |APA |DA1E843A | 21.05 20:55:44 |
092 |RO 21 0527552F |SI |DAFC4720 | 21.05 20:55:50 |
093 |RO 21 0527678F |SA |DAF7B48C | 21.05 20:55:56 |
094 |RO 19 0481880F |SI |DAFC4794 | 21.05 20:56:07 |
095 |RO 21 0527561F |A |DA1E84D3 | 21.05 20:56:13 |
096 |RO 20 0386033F |SI |DADF1011 | 21.05 20:56:19 |
097 |RO 21 0527675F |SA |DADADFC7 | 21.05 20:56:25 |
098 |RO 21 0527525F |SI |DAFC46A2 | 21.05 20:56:31 |
099 |HU P 18 0024295F |A |DADAE168 | 21.05 20:56:38 |
100 |RO 19 0481813F |A |DADADEA6 | 21.05 20:56:45 |
101 |RO 21 0527670F |A |DA1E84B4 | 21.05 20:56:53 |
102 |RO 20 0387680M |SIPA |DADA55BB | 21.05 20:56:58 |
103 |RO 21 0527551F |SI |DAFC47B2 | 21.05 20:57:05 |
104 |RO 21 0527553F |SA |DAFBF1F1 | 21.05 20:57:10 |
105 |RO 21 0527549M |SA |DA00D91B | 21.05 20:57:25 |
106 |RO 21 0527668F |A |DA1E8390 | 21.05 20:57:30 |
107 |RO 21 0527653F |SA |DAB015E1 | 21.05 20:57:35 |
108 |RO 18 1124042F |SAPA |DAF78EC4 | 21.05 20:57:41 |
109 |RO 21 0527666F |A |DAF7B2A7 | 21.05 20:57:46 |
110 |RO 21 0527596F |SI |DA1E838C | 21.05 20:57:53 |
111 |RO 21 0527524F |SIPA |DAE3308C | 21.05 20:57:59 |
112 |RO 20 0388884F |SI |DA1E84EF | 21.05 20:58:05 |
113 |RO 21 0527641F |A |DA9A76B6 | 21.05 20:58:11 |
114 |RO 21 0527554F |SA |DAFC4703 | 21.05 20:58:16 |
115 |RO 21 0527557F |SIPA |DADAE0BB | 21.05 20:58:20 |
116 |RO 21 0527529F |SA |DAF7B485 | 21.05 20:58:25 |
117 |RO 20 0387610F |SIPA |DADAE0F6 | 21.05 20:58:29 |
118 |RO 21 0527665F |A |DADADF78 | 21.05 20:58:46 |
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119 |RO 21 0527564F |APA |DA95EBA5 | 21.05 20:58:51 |
120 |RO 21 0527683F |SA |DA1E836F | 21.05 20:58:56 |
121 |RO 21 0527658M |SA |DA05F228 | 21.05 20:59:02 |
122 |RO 21 0527539F |SIPA |DAFC46D0 | 21.05 20:59:08 |
123 |RO 21 0527652F |A |DAB0095C | 21.05 20:59:18 |
124 |RO 21 0527645M |SA |DA05EEB3 | 21.05 20:59:26 |
125 |RO 20 0388794F |SAPA |DADADED8 | 21.05 20:59:34 |
126 |RO 21 0524574F |SI |DAFC4700 | 21.05 20:59:40 |
127 |RO 21 0527656F |APA |DA1E8171 | 21.05 20:59:46 |
128 |RO 21 0527522F |SA |DADAE238 | 21.05 20:59:51 |
129 |RO 21 0527664F |APA |DA1E838A | 21.05 20:59:56 |
130 |RO 19 1004705F |A |DAE5FD3E | 21.05 21:00:01 |
131 |RO 21 0527540F |SAPA |DA1E835F | 21.05 21:00:05 |
132 |RO 21 0527684F |SA |DA1E8410 | 21.05 21:00:10 |
133 |RO 21 0527581F |SI |DA95EE50 | 21.05 21:00:14 |
134 |RO 21 0527579F |SI |DAF79285 | 21.05 21:00:19 |
135 |RO 19 0481970F |SA |DADAE1BA | 21.05 21:00:23 |
136 |RO 21 0527569F |A |DAFBEF6A | 21.05 21:00:28 |
137 |RO 21 0527672F |SIPA |DAFC465B | 21.05 21:00:33 |
138 |RO 21 0527528M |SA |DA05F100 | 21.05 21:00:37 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 21.05.2022 19:42

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 004637 Columbofil : Agarici Pacalici
Latitudine : 45° 35" 6.0994' N Longitudine : 21° 19" 10.8347' E

Ceas Atomic : 21.05.2022 20:39:02 GPS
Ceas Porumbei : 21.05.2022 20:39:02 +0
Sincronizare : 21.05.2022 20:39:02 GPS
Por. imbarcati : 138

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14 Cod concurs: 50008 Serie ceas: 109793
Antena Club: Benzing 48902303 SW-4.7 HW-7.2 Autorizare: 8000A137

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 4/4

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/101069_1653165542.pdf

